Российская Федерация

Администрация Черепановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56

23.12.2011                                                                                       п. Беспаловский
Об утверждении Порядка уведомления

муниципальным служащим муниципального

образования Черепановский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края

представителя нанимателя (работодателя)

о выполнении иной оплачиваемой работы
По результатам рассмотрения предложения в порядке ст. 9 ФЗ «О прокуратуре РФ» Змеиногорского межрайонного прокурора, в соответствии с ч. 2 ст.11 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими муниципального Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы (приложение № 1).
2. Утвердить форму уведомления муниципальным служащим муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы (приложение № 2).
3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений муниципальных служащих муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского  района Алтайского края представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                  В.В. Третьяков